
 UCHWAŁA NR 62/XIV/07

RADY GMINY KLUKI

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia opłat pobieranych za udzielenie informacji publicznej na wniosek. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.

1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r.  Nr 48

poz. 327, Nr 138 poz. 974), w zw. z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie

do informacji publicznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; 

z 2004 r. Nr 240, poz. 2407; z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 132, poz. 1110), Rada Gminy  

Kluki uchwala, co następuje:

§1.Ustala  się  następujące  opłaty  pobierane  za  udostępnienie  informacji  publicznej  na

wniosek, udzielanej przez Urząd Gminy Kluki :

1) wykonanie kserokopii czarno - białej formatu A4

a) jednostronnie – 0,11 zł

b) dwustronnie – 0,16 zł

2) wykonanie kserokopii czarno - białej formatu A3

a) jednostronnie – 0,19zł

b) dwustronnie – 0,27zł

3) wykonanie wydruku czarno- białego formatu A4

a) jednostronnie – 0,10zł

b) dwustronnie – 0,15zł

4) wykonanie wydruku czarno- białego formatu A3

a) jednostronnie – 0,30zł

b) dwustronnie  – 0,50zł

5) wykonanie wydruku w kolorze formatu A4 – 0,20zł

6) wykonanie wydruku w kolorze formatu A3 – 0,40zł

7) wykonanie zapisu na elektronicznym nośniku informacji 

a) płyta CD -  0,80zł 

b) dyskietka -  1,00 zł

§2.1  Opłaty  o  których  mowa  w §  1  odpowiadają  kosztom związanym z  udostępnieniem

informacji publicznej w formie wskazanej we wniosku.

2. Wpłata może być dokonana w kasie, bądź na rachunek bankowy wskazany przez Urząd

Gminy Kluki.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy KLuki.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

                                                                                         

      


